
UCHWAŁA NR VI/55/19
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli  i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Rajgród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996, 
1000, 1290, 1669 i 2245, z 2019 r., poz. 534) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Rajgród:

1) Publiczne Przedszkole w Rajgrodzie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rajgrodzie.

§ 2. 

Ustala się sieć oddziałow przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Rajgród:

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Rajgrodzie.

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Rydzewie.

§ 3. 

Z dniem 31 sierpnia 2019 r. traci moc uchwała nr XVIII/111/12 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 
27 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Rajgród (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r., 
poz. 1586).

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Bućko

Id: 32A6464E-6456-4A53-986E-C030206E60C7. Podpisany Strona 1




